

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

CNPJ 08.096.570/0001-39 – Av. Cel. Martiniano, 993 - Centro

OBRA: CONSTRUÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA UMARÍ

Data: Abril/2015

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO												
ÍTEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	PREÇO R\$	Perc % Itens	1° mês		2° mês		3° mês		4° mês		Total
				R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES	2.419,00	0,97	1.209,50	50%	604,75	25%	362,85	15%	241,90	10%	100,00%
2.0	FUNDAÇÕES (VALA DE CUT OFF)	7.039,53	2,82	4.927,67	70%	2.111,86	30%	-	0%	-	0%	100,00%
3.0	ATERRO CONFINADO	5.166,56	2,07	1.549,97	30%	1.549,97	30%	1.549,97	30%	516,66	10%	100,00%
4.0	MUROS DE CONTENÇÃO	200.735,26	80,28	60.220,58	30%	60.220,58	30%	60.220,58	30%	20.073,53	10%	100,00%
5.0	DRENAGEM	7.175,40	2,87	-	0%	1.435,08	20%	2.870,16	40%	2.870,16	40%	100,00%
6.0	PAVIMENTAÇÃO	27.464,25	10,99	-	0%	-	0%	5.492,85	20%	21.971,40	80%	100,00%
	TOTAL DA PARCELA (R\$)	250.000,00		67.907,72		65.922,24		70.496,41		45.673,65		
	TOTAL ACUMULADO (R\$)	250.000,00	100,00	67.907,72		133.829,96		204.326,37		250.000,02		
	% DA PARCELA			27,16%		26,37%		28,20%		18,27%		
	% ACUMULADO			27,16%		53,53%		81,73%		100,00%		

José Humberto Dantaz de Medeiros
Engº Civil - Crea 2102449912